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Kahramanmaraş’ta ar damarı çatlayanlar
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Tıp ne kadar ilerlerse ilerlesin, ar damarındaki çatlağı tedavi edemiyor. Hayvanla insanı ayıran temel
özelliklerden biri de ar duygusunun varlığında ortaya çıkar. Bu yüzden de insanın ar damarı çatladı
mı, şah damarından hayat aksa bile bir adam olmaz ondan derler. Kahramanmaraş'ta ne yazık ki son
günlerin en çok konuşulan konusu bu kenttin bazı kamu kurumlarında ar damarı çatlayanların
yaptığı hırsızlıklar. Ve bundan daha acı olan ise bu ar damarı çatlayan hırsızları hala birilerinin
koruyup kollamaya çalıştığının konuşulmasıdır. İşte o ar damarı çatlamış kişilerin soyduğu söylenen
kamu kurumlarından biri olan Kahramanmaraş Sosyal Güvenlik Kurumu'nda (SGK) olanları
duyduğumda söyleyecek söz bulamadım. Anlatılan odur ki Kahramanmaraş Sosyal Güvenlik
Kurumu'nda ar damarı çatlamışların yaptığı söylenen şeyler, çeyrek asrı geçmiş meslek hayatımda bu
kentte duyduğum en büyük yolsuzluk vurgunudur. SGK'ya yüz binlerce lira borcu olanların
borçlarını, kurumdaki çetenin belediyelerin SGK'da bulunan paraları ile aldıkları binlerce liralık rüşvet
karşılığında kapattıkları. Örneğin SGK'ya 250 bin lira borcu olan bir mükellefin borcunu 50 bin lira
karşılığında silinmesi. Bazı mükelleflere ise yüz binlerce lira borçlarının silinmesinin yanında yüzde
60-70 komisyon karşılığında alacak hanesinin bol sıfırlı rakamlarla doldurulması gibi. Yıllardır
yapıldığı ancak son 1 yılda artış gösteren ve çete üyelerinden birinin rüşvet paylaşımı konusundaki
anlaşmazlık sonucu yaptığı bir işlem hatasıyla ortaya çıktığı söylenen Kahramanmaraş Sosyal
Güvenlik Kurumu'nda ar damarı çatlayanların bu ve benzer yöntemle yaptıkları vurgunun 110 milyon
civarında olduğu söylenmekte. SGK'dan gelen müfettişlerin binlerce evrak içerisindeki vurgunun
belgelerini tek tek ortaya çıkarmaya çalıştığını öğrendim. Aralarında kadın üyelerin de bulunduğu
çetenin, 'Bir usul hatası veyahut iş yoğunluğundan gözden kaçırılmış' gibi bahane ve çarşaflama ile
bu işten kendilerini sıyırmak için bazı siyasileri kapılarını çalmak için yola çıktıklarını da… Ne
yaparlarsa yapsınlar bu işi kapatmaya hiç kimsenin gücü yetmez. Konuyu ilk duyduğu andan itibaren
tüm vücudunun anatomisi bozulacak kadar sinirlenerek 'Gereğini derhal yapın' talimatını verdiğine
adım gibi emin olduğum Sayın Valimiz Vahdettin Özkan, bana göre FETÖ-PKK ve diğer örgütler
kadar vatan haini olan SGK'daki bu ar damarı çatlayanların adalet karşısında gereken cezayı
almalarını sağlayacaktır. Bu arada bir başka dip not vereyim. Ne yazık ki devleti soyanlar sadece SGK
ile sınırlı değil… Biz bu haftalık yazı boyutu sınırımızı aştığımız için önümüzdeki günlerde bir başkaSON DAKİKA
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